
 

 

   Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 
 

USNESENÍ 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 41 

KONANÉ DNE 2. 2. 2021 od 16 hodin 

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

USNESENÍ číslo: 41/2021/R-351 

Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 41 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 41/2021/R-352 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, záměr propachtovat pozemky par. č. 1254/1 o výměře 2900 m2, par. č. 
1250/1 o výměře 6500 m2, par. č. 1251/1 o výměře 700 m2, par. č. 1251/2 o výměře 200 m2 

všechny druh pozemku trvalý travní porost, nacházející se v katastrálním území Krhová, které 
jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 41/2021/R-353 
Rada obce Krhová schvaluje vyřazení drobného dlouhodobého majetku dle Vyřazovacího 
protokolu drobného dlouhodobého majetku číslo 1/2021, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 41/2021/R-354 
Rada obce Krhová schvaluje darovací smlouvu mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 

756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, jako dárce a 

Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Valašské Meziříčí, se sídlem Luční 658, 756 63 

Krhová, IČ: 62335286 zastoupené předsedou spolku Michalem Lysákem, jako obdarovaný, ve 

znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 41/2021/R-355 
Rada obce Krhová schvaluje  uděluje souhlas s realizací zjednodušeného projektu v rámci výzvy 

č. 02_20_080 pro Šablony III  - MRR v prioritní ose 3 OP z Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání, Mateřské škole Krhová, okres Vsetín, příspěvkové organizaci zřízené obcí Krhová 

a ukládá škole povinnost informovat zřizovatele o schválení projektu a výši prostředků na jeho 

realizaci. ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 41/2021/R-356 
Rada obce Krhová schvaluje prominutí nájemného za pronájem nebytových prostor v budově 

ZŠ Krhová ve vlastnictví obce Krhová po dobu trvání nouzového stavu až do odvolání a to 

podnikajícím fyzickým a právnickým osobám, které mají v těchto prostorách umístěnu 

provozovnu, a které na základě Usnesení vlády České republiky přijatého v souvislosti 

s epidemií COVID-19 přerušily v těchto provozovnách provoz, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 41/2021/R-357 
Rada obce Krhová schvaluje objednávku na úpravu garáže mezi Obec Krhová, se sídlem Bří 

Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena Ing. Kateřinou 

Halaštovou, starostkou, jako objednatelem a Zdeněk Grygařík - HARRYMAL, se sídlem Lešná 

148, 756 41 Lešná, IČ: 71924949, zastoupený Zděnkem Grygaříkem, jako zhotovitelem, ve znění 

návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 41/2021/R-358 
Rada obce Krhová schvaluje smlouvu o zpracování mzdové agendy mezi Obec Krhová, se sídlem 

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 

Halaštovou, jako zadavatel a Vlasta Pořická, se sídlem Perná 441, Lešná 756 41, IČ: 01214314 

jako zpracovatel, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 41/2021/R-359 
Rada obce Krhová schvaluje smlouvu o nájmu pozemku č. VS 6338200721 mezi Obec Krhová, 

se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 

Halaštovou, jako nájemce a Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 

Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00 IČ: 70994234 zastoupena Ing. Ladislavem Kašparem, 

ředitelem OŘ Olomouc, jako pronajímatel, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 

podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 41/2021/R-360 
Rada obce Krhová schvaluje dohodu o údržbě pozemku parc. č. 1026/1 o výměře  

1 664 m2 v k.ú. Krhová, který je zapsaný u příslušného Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, KP 

Valašské Meziříčí mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, 



 

 

zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou a Správa železnic, státní organizace, se sídlem 

Dlážděná 1003/7, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00 IČ: 70994234 zastoupena Ing. Ladislavem 

Kašparem, ředitelem OŘ Olomouc, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 

podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 41/2021/R-361 
Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemek p.č. 1020 o výměře cca 2157m2 

nacházející se v k.ú. Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 41/2021/R-362 
Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o nájmu na bytový prostory byt č. 1 v Krhové, Bří 

Podmolů 441 mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, 

zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a …………..Mlčákovou, 

trvale bytem …………, ……… jako nájemce, jejímž předmětem je pronájem bytového prostoru č. 

… v Krhové, Bří Podmolů 441 o výměře ….. m2 v k.ú. Krhová, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 

 

V Krhové, dne 2.2.2021 
 
 
                                    
 
                            „otisk razítka“ 
 
 
      v.r.        v.r.                                               
…………………………………….     ……………………………. 
   Ing. Kateřina Halaštová                                Lukáš Macíček 
    Starostka             místostarosta 
 


